
 

 

• Gestor(a): José Luiz dos Santos Reis 

• Praça Aldo de Lima Pereira, 42, Tanquinho – Ba   

• Tel: 75 3249-2112 

 

SEXTA-FEIRA – 15 DE MARÇO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 44 

Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
TANQUINHO PUBLICA: 
 

 

▪ AVISO DE LICITAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 001/2024: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CAMARAS DE 

AR E PROTETORES PARA VEÍCULOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TANQUINHO - BAHIA.

http://www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br/


  

 
Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.tanquinho.ba.gov.br  
 Praça Aldo de Lima Pereira, Tanquinho – Ba    |    Tel: 75 3249-2112  |      • Gestor(a): Jose Luiz dos Santos Reis      

2 

SEXTA-FEIRA 

15 DE MARÇO DE 2024 

ANO VIII – EDIÇÃO N° 44 

 
 
 

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TANQUINHO 
 

 

PRAÇA ALDO DE LIMA PEREIRA Nº 42 – CENTRO – TANQUINHO/BA 

CNPJ: 13.627.997/0001-56 – TEL.: 75 – 3249-2112 

E-mail: licitacao.pmtanquinho@outlook.com 

 

 

 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRONICO N° 001/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 332/2022 

(SISTEMA ELETRÔNICO UTILIZADO: BANCO DO BRASIL - licitações-e) 

 

 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TANQUINHO, através do Pregoeiro e Equipe designados pela portaria nº 

02/2023 e Decreto Municipal 120/2023 de 28 de dezembro de 2023, torna público que se encontra à 

disposição dos interessados, na sede da Prefeitura situada à Praça Aldo de Lima Pereira nº42, Centro das 08:00 às 

12:00 horas o Edital da Licitação do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 

332/2023 – Sec. Municipal de Gestão Administrativa, publicado no Diário Oficial do Município e União referente a  
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS, CAMARAS DE AR E 

PROTETORES PARA VEÍCULOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TANQUINHO 

- BAHIA, para o prazo de  12 (doze) meses  , conforme condições e especificações constantes no Edital e seus 

Anexos  com inicio de ENTREGA DAS PROPOSTAS no dia 15 de março de 2024 as 17:00h, DATA DE 

ABERTURA DAS PROPOSTAS  prevista para o dia 27 de março de 2024 às 09:00h00, INICIO DA SESSÃO 

DE DISPUTA DE PREÇOS prevista para o dia 27 de março de 2024 as 09:30h00 (horário local). Prefeitura 

Municipal de Tanquinho-Ba, E-mail: licitacao.pmtanquinho@outlook.com FONE: (75) 3249-2112. 15 de março 

2024. Pregoeiro, Joelson Ferreira Carneiro. 

 

 

 

 

 

 

 

 

              

http://www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.tanquinho.ba.gov.br/

		2024-03-15T08:41:45-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




